Местный благотворительный фонд «Дать Надежду»
213803, Республика Беларусь, Могилёвская область, г. Бобруйск, здание казармы 9/3 в

военном городке №9 по ул. Кирова, УНП № 790613339, E-mail: d.n.bobruisk@mail.ru,

тел.+375259359433, адрес для почтовой корреспонденции: 213827 г. Бобруйск,

абонентский ящик №82.

https://d-n-bobruisk.by

Р/С BY74POIS30150046954101933001 в ОАО «Паритетбанк» г.Минск

Получатель – Фонд «Дать Надежду» УНП № 790613339 Код Банка POISBY2X

                                                         Руководителю

                                                         Бюджетной, коммерческой

                                                         и некоммерческой организации

                                                         с просьбой об оказании содействия

                                                         в сборе средств

                                                         на благотворительную деятельность

  Местный благотворительный фонд «Дать Надежду» просит Вас оказать нам помощь

в сборе средств на реабилитацию и приобретение бионического протеза руки Яцкому

Константину Владимировичу 28.10.1991 года рождения, инвалид 3 группы.

  В 2018 году с ним произошёл несчастный случай на производстве, ему оторвало руку

по плечо, как сказал хирург, пришивать было нечего. После несчастного случая жизнь

Константина разделилась  на до и после, сейчас после операции у него проходит

реабилитация, от страховой компании получил протез(имитация руки), работу найти

тяжело, все отказывают, с последнего места работы сократили, у него семья и двое

несовершеннолетних детей, которых необходимо содержать, выплаты маленькие, едва

хватает, жена работает в садике поваром, зарплата небольшая, даже в бытовом

вопросе и заботе о детях Константин сталкивается с проблемами, так как не может

самостоятельно элементарно порезать хлеб. После операции и на данный момент он

находится в подавленном состоянии, со временем душевная боль немного отступила,

и появился небольшая возможность вернуться хоть как-то к нормальной жизнь, а

именно приобрести бионический протез, с помощью которого человек сможет

научиться свободно взаимодействовать с самыми разными предметами и даже

продевать нитку сквозь игольное ушко. Самостоятельно собрать на бионический

протез руки у Константина нет возможности в связи с его стоимостью в 3 000 000 рос.

рублей. С просьбой об оказании помощи Константин обратилась к нам, а мы в свою

очередь просим Вас помочь нам в сборе средств.

  Понимая, как это важно для него и в особенности его близких и детей, которые в

маленьком возрасте, а его малышам всего 3 и 6 лет которые нуждаются в его

поддержке и примере, ведь если, ставя себя на его место понимаешь какое горе

настигло его и его семью, просим Вас помочь нам в сборе средств.

  Для оказания помощи просим Вас рассказать своим подчинённым работникам, а

также по возможности донести до расположенным в вашем районе, области

учреждениям и предприятиям как бюджетной, так и частной формы собственности

mailto:d.n.bobruisk@mail.ru
https://d-n-bobruisk.by/

информацию о сборе денежных средств и возможности с их стороны оказать нам

содействие в оказании помощи.

  Для оказания помощи просим Вас рассказать своим подчинённым работникам, а

также по возможности донести до расположенным в вашем районе, области

учреждениям и предприятиям как бюджетной, так и частной формы собственности

информацию о сборе денежных средств и возможности с их стороны оказать нам

содействие в оказании помощи.

  Оказать нам помощь возможно коллективным сбором денежных средств и переводом

на наш расчётный счёт Р/С BY25POIS30150046954101933010 в ОАО «Паритетбанк» г.

Минск получатель – Фонд «Дать Надежду» УНП № 790613339 Код Банка POISBY2X,

либо в индивидуальном порядке или коллективом через:

1.Платёжную систему ЕРИП (номер услуги 7449356).

2.Пожертвованием по банковским картам через систему электронных платежей bePaid

на нашем сайте: https://d-n-bobruisk.by

 3. Пополнить баланс МТС по номеру +375 29 8102741, поделиться балансом путем

отправки USSD-запроса следующего формата: *363*375298102741*Сумма# Вызов.

  Обращаем Ваше внимание на то, что пожертвование по банковским картам возможно

будет произвести только при подключённой у Вас услуге 3-D Secure.

  Также Вы можете совершить телефонный звонок на нашу Благотворительную линию

со стационарного телефона по номеру 8 902 2150101 (стоимость пожертвования 3

рубля), данная услуга доступна со стационарного телефона.

Надеемся, что Вы со своей стороны не останетесь безучастными к нашей

благотворительной деятельности и окажете нам помощь.

 При любом вашем решении просим сообщить нам по адресу: 213827 г. Бобруйск,

абонентский ящик №82, Могилевская область или на E-mail: d.n.bobruisk@mail.ru.